
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ №  547

26.09.2024 р.                                                                                               м.Хуст

Про надання дозволу керівнику 
мобільного музею артефактів російсько-української війни
 Попович В.І на проведення
в м. Хуст мобільної виставки-меморіалу 
сучасної російсько-української війни

              Розглянувши лист-звернення керівника мобільного музею артефактів
російсько-української Поповича В.І. від 23.09.2024 року (копія листа додається) про
надання  дозволу  на  проведення  на  Майдані  Незалежності  в  м.  Хуст  мобільної
виставки меморіалу сучасної російсько-української війни з 4 по 30 жовтня 2024 року
(один  з  днів),  у  відповідності  до  статті  52  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні» виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дозволити керівнику мобільного музею російсько-української війни Поповичу
Валерію Івановичу провести з 04 по 30 жовтня 2024 року (один з днів) на Майдані
Незалежності  в  м.  Хуст  мобільної  виставки-меморіалу  сучасної  російсько-украї-
нської війни. 
2. Керівнику мобільного музею артефактів російсько-української війни Попови-
чу Валерію Івановичу до початку проведення заходу погодити умови роботи з  Ху-
стським районним  управлінням  поліції  ГУ  НП  в  Закарпатській  області,
Закарпатським територіальним центром екстреної медичної допомоги, 3-ДПРЗ ГУ
ДСНС  України  в  Закарпатській  області,  управлінням  житлово-комунального
господарства та управлінням культури, молоді і спорту Хустської міської ради.
3. Керівнику мобільного музею артефактів російсько-української війни Поповичу
Валерію Івановичу під час проведення заходу забезпечити:

- дотримання вимог безпеки під час воєнного стану;
-.дотримання вимог з охорони праці України;
-.дотримання вимог і правил пожежної безпеки України;
-.повну безпеку життя відвідувачів протягом заходу;
-.прибирання території, яка виділена для проведення заходу.



4. Відповідальність  за  дотримання  вимог  і  правил  проведення  масового  заходу
згідно чинного в Україні  законодавства покласти на керівника мобільного музею
артефактів російсько-української війни Поповича Валерія Івановича, 0673947301.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голо-
ви Рівіса М.М.

В.о. міського голови                                                        Василь ГУБАЛЬ


